De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42161501 Sets de transferencia de diálisis peritoneal ambulatoria continua capd

42312011 Ganchos para uso interno

El monto de : **Treinta  mil novecientos treinta y nueve con 60/100 (30,939.60)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 30,939.60

Total 30,939.60